
UCHWAŁA NR XIII/102/15
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizacje zadania pt.: „Usuwanie azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żary na lata 2012-2032 w 2015r.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. 
1515 ze zm.) uchwala się co następuje: uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do wysokości 21399,00 zł na realizacje zadania pt.: 
„Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żary na lata 2012-2032 w 2015r.”

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr VIII/72/15 Rady Gminy Żary z dnia 20 sierpnia 2015r. w sprawie przyjęcia dotacji 
ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadnia pt.: „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających Azbestz terenu 
Gminy Żary na lata 2012-2032 w 2015r.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Peszek

Id: 8181231C-8E8C-46C7-928B-04B1880A50FB. Podpisany Strona 1




